
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024167 794 20462 168700

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 20,4 11,1 17,62 9,5 5,6 8,15 13,2 3,8 12,21 7,4 3,8 6,49 50,5 24,3 44,47 270,190

Okul Ortalaması 24,7 9,8 22,23 11,3 5,4 9,97 18,7 4,0 17,74 11,2 4,4 10,12 65,9 23,5 60,06 320,890

KATILIMLAR

1 0 ESER SARIKAYA   38 2 37,50 17 3 16,25 39 1 38,75 18 2 17,50 112 8 110,00 470,025 1 1 1 12 146

2 0 BERİT ALÇİÇEK 12D 33 7 31,25 15 4 14,00 39 1 38,75 19 1 18,75 106 13 102,75 448,993 1 2 6 132 1181

3 0 SUDE NAZ KORKMAZ  M 37 2 36,50 16 4 15,00 33 2 32,50 19 1 18,75 105 9 102,75 448,310 1 3 7 143 1255

4 0 SİMGE ÖZYURT   34 6 32,50 14 6 12,50 39 1 38,75 19 1 18,75 106 14 102,50 448,075 2 4 9 148 1289

5 0 HAZAL ALBAYRAK   34 6 32,50 17 3 16,25 37 3 36,25 18 2 17,50 106 14 102,50 448,025 3 5 10 149 1294

6 0 TAHA KARAKOÇ   34 4 33,00 16 1 15,75 37 2 36,50 16 3 15,25 103 10 100,50 441,830 4 6 13 216 1911

7 0 HÜSEYİN ÇETİN   34 6 32,50 19 1 18,75 35 5 33,75 16 4 15,00 104 16 100,00 440,375 5 7 14 247 2126

8 0 KEREM GÜNAYDIN   37 3 36,25 12 4 11,00 37 1 36,75 14 4 13,00 100 12 97,00 430,748 6 8 19 400 3426

9 0 YUSUF İSA ŞEKER   35 5 33,75 17 3 16,25 28 2 27,50 19 1 18,75 99 11 96,25 429,038 7 9 20 428 3737

10 0 İCLAL UZUN   32 8 30,00 15 4 14,00 36 3 35,25 17 3 16,25 100 18 95,50 427,160 8 10 22 462 4024

11 0 NEHİR GÖRGÜÇ   31 9 28,75 14 6 12,50 39 1 38,75 16 4 15,00 100 20 95,00 425,763 9 11 23 489 4296

12 0 SILA GÜLAY GÜLCE   37 3 36,25 17 3 16,25 28 2 27,50 16 3 15,25 98 11 95,25 425,553 10 12 24 492 4343

13 0 PELİN ÇAĞLAR   38 2 37,50 13 5 11,75 33 4 32,00 15 4 14,00 99 15 95,25 425,340 11 13 25 497 4400

14 0 SELİN KILIÇ   31 9 28,75 15 5 13,75 36 0 36,00 17 3 16,25 99 17 94,75 425,058 12 14 26 505 4447

15 0 BERKE ÇEVİK   33 6 31,50 15 5 13,75 34 3 33,25 16 3 15,25 98 17 93,75 421,640 13 15 27 590 5128

16 0 NİSA ARSLAN   36 2 35,50 11 6 9,50 32 5 30,75 18 2 17,50 97 15 93,25 419,700 14 16 30 627 5463

17 0 ENES ÇATAKÇİNLER   36 4 35,00 16 4 15,00 27 2 26,50 16 4 15,00 95 14 91,50 414,380 15 17 37 784 6711

18 0 SİMAY KETENCİ 12 33 7 31,25 18 2 17,50 27 4 26,00 17 3 16,25 95 16 91,00 413,408 1 18 38 814 6936

19 0 TALHA ŞAHİN   31 3 30,25 16 2 15,50 34 3 33,25 13 5 11,75 94 13 90,75 412,603 16 19 39 836 7129

20 0 ERKAN TURAN  M 20 5 18,75 16 1 15,75 36 2 35,50 20 0 20,00 92 8 90,00 412,163 2 20 40 847 7239

21 0 SILA BAYER   32 7 30,25 15 2 14,50 30 2 29,50 16 3 15,25 93 14 89,50 408,968 17 21 42 941 8137

22 0 ALİ SAİFİ   34 5 32,75 17 1 16,75 26 4 25,00 16 4 15,00 93 14 89,50 408,633 18 22 44 948 8234

23 0 AYBERK SEKER   32 7 30,25 12 8 10,00 35 0 35,00 15 5 13,75 94 20 89,00 407,398 19 23 47 995 8555

24 0 ELİF ALTINPINAR   34 5 32,75 13 7 11,25 29 4 28,00 17 3 16,25 93 19 88,25 404,908 20 24 49 1087 9264

25 0 ADEN NİSA SÜR   35 5 33,75 14 5 12,75 31 1 30,75 12 6 10,50 92 17 87,75 403,038 21 25 51 1161 9799

26 0 ELİF İŞ   31 3 30,25 16 2 15,50 29 4 28,00 15 5 13,75 91 14 87,50 402,868 22 26 52 1169 9845

27 0 MERVE BULANIK   30 8 28,00 15 3 14,25 28 2 27,50 18 2 17,50 91 15 87,25 402,555 23 27 53 1178 9942

28 0 MUSTAFA KARAÇAM   33 3 32,25 18 0 18,00 27 3 26,25 11 1 10,75 89 7 87,25 401,733 24 28 55 1207 10173

29 0 ARAM   25 10 22,50 14 3 13,25 34 3 33,25 18 2 17,50 91 18 86,50 401,005 25 29 56 1227 10390

30 0 MELEK DEĞİRMENCİ   32 8 30,00 16 3 15,25 29 5 27,75 14 5 12,75 91 21 85,75 397,575 26 30 60 1367 11529

31 0 MUHAMMET ÖZTÜRK   30 10 27,50 17 3 16,25 28 2 27,50 15 5 13,75 90 20 85,00 395,675 27 31 64 1433 12173

32 0 BAHAR MERVE MUTLU   31 6 29,50 14 4 13,00 30 6 28,50 15 4 14,00 90 20 85,00 395,425 28 32 65 1440 12251

33 0 BEGÜM SARSIN   33 5 31,75 11 6 9,50 29 3 28,25 16 3 15,25 89 17 84,75 394,428 29 33 67 1479 12608

34 0 AYŞE GÜL DİŞLİ   28 11 25,25 14 5 12,75 33 2 32,50 15 5 13,75 90 23 84,25 393,703 30 34 68 1506 12838

35 0 ASLI NAZ KONAK   29 11 26,25 15 3 14,25 26 3 25,25 18 2 17,50 88 19 83,25 390,703 31 35 73 1627 13926

36 0 MUSTAFA YALÇIN   28 6 26,50 14 6 12,50 30 5 28,75 16 4 15,00 88 21 82,75 389,060 32 36 75 1695 14489

37 0 YAĞIZ KAAN MUTLU   31 9 28,75 9 9 6,75 33 7 31,25 16 4 15,00 89 29 81,75 385,748 33 37 82 1870 15732

38 0 ECRİN ECER   30 7 28,25 14 4 13,00 31 4 30,00 12 7 10,25 87 22 81,50 384,868 34 38 85 1914 16104

39 0 ECRİN DURAN 12 32 4 31,00 11 5 9,75 26 4 25,00 16 3 15,25 85 16 81,00 383,200 2 39 86 2002 16769

40 0 CAN ARSLAN   32 8 30,00 14 5 12,75 24 6 22,50 16 2 15,50 86 21 80,75 382,585 35 40 87 2032 17007

41 0 NİSANUR AYAS   27 11 24,25 13 6 11,50 31 7 29,25 16 3 15,25 87 27 80,25 381,813 36 41 88 2064 17320

42 0 BARAN AYDEMİR   34 5 32,75 14 2 13,50 18 0 18,00 17 3 16,25 83 10 80,50 381,503 37 42 89 2080 17450

43 2242 DENİZ ARDA AKKOYUN 12 30 10 27,50 13 6 11,50 31 4 30,00 13 7 11,25 87 27 80,25 381,230 3 43 90 2097 17549

44 0 EYLÜL ÖKSÜZOĞLU   27 11 24,25 12 6 10,50 34 3 33,25 13 4 12,00 86 24 80,00 380,928 38 44 91 2114 17684

45 0 ZEYNEP SARIBAŞ   32 4 31,00 13 6 11,50 26 3 25,25 13 4 12,00 84 17 79,75 379,295 39 45 92 2193 18305

46 0 FIRAT BÖREKÇİ   32 8 30,00 13 7 11,25 25 5 23,75 15 5 13,75 85 25 78,75 376,475 40 46 97 2348 19527

47 0 HELİN GÖNÜLCAN   33 6 31,50 14 5 12,75 18 6 16,50 17 3 16,25 82 20 77,00 371,095 41 47 107 2655 21867

48 0 HÜSEYİN DEMİR   32 8 30,00 15 5 13,75 20 1 19,75 14 3 13,25 81 17 76,75 370,415 42 48 108 2692 22154
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 20,4 11,1 17,62 9,5 5,6 8,15 13,2 3,8 12,21 7,4 3,8 6,49 50,5 24,3 44,47 270,190

Okul Ortalaması 24,7 9,8 22,23 11,3 5,4 9,97 18,7 4,0 17,74 11,2 4,4 10,12 65,9 23,5 60,06 320,890

KATILIMLAR

49 0 YİĞİT HASAN EYÜPOĞLU  24 12 21,00 12 7 10,25 32 4 31,00 15 5 13,75 83 28 76,00 369,340 43 49 109 2751 22641

50 0 NİL UYAR   31 8 29,00 12 5 10,75 26 1 25,75 12 6 10,50 81 20 76,00 368,170 44 50 114 2818 23182

51 0 VOLKAN ABUT   28 9 25,75 12 5 10,75 27 3 26,25 14 4 13,00 81 21 75,75 367,938 45 51 115 2834 23285

52 0 KEREM TAHA   29 6 27,50 14 3 13,25 22 4 21,00 14 3 13,25 79 16 75,00 365,455 46 52 122 2977 24427

53 0 YİĞİT SEVER   27 12 24,00 13 5 11,75 28 3 27,25 13 7 11,25 81 27 74,25 363,565 47 53 127 3099 25381

54 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ   28 10 25,50 14 5 12,75 25 7 23,25 14 6 12,50 81 28 74,00 362,665 48 54 130 3149 25813

55 0 FEYZA ALAGÖZ   28 10 25,50 12 5 10,75 24 3 23,25 15 4 14,00 79 22 73,50 361,215 49 55 136 3258 26558

56 0 SERDAR ÖLÇÜCÜER   25 10 22,50 13 5 11,75 31 2 30,50 10 7 8,25 79 24 73,00 359,865 50 56 139 3349 27238

57 0 DAMLA ETİRLİ   27 11 24,25 14 4 13,00 23 1 22,75 14 4 13,00 78 20 73,00 359,828 51 57 140 3352 27256

58 0 AHSEN SARIKAYA   31 6 29,50 12 6 10,50 20 2 19,50 14 5 12,75 77 19 72,25 356,870 52 58 141 3525 28765

59 0 BERAT KARAKOÇ   20 17 15,75 11 4 10,00 28 1 27,75 18 0 18,00 77 22 71,50 356,603 53 59 142 3546 28895

60 0 BİLGE NAZ GÜNER   24 8 22,00 4 4 3,00 32 2 31,50 16 3 15,25 76 17 71,75 356,435 54 60 143 3559 28965

61 0 NAZIM KARAKOÇ   28 9 25,75 14 6 12,50 20 4 19,00 15 5 13,75 77 24 71,00 353,623 55 61 148 3736 30393

62 0 HAVİN SOYTAŞ   26 14 22,50 14 5 12,75 23 8 21,00 15 3 14,25 78 30 70,50 352,555 56 62 149 3802 30960

63 0 DAMLA YONTUÇ   31 9 28,75 13 7 11,25 26 3 25,25 6 4 5,00 76 23 70,25 350,618 57 63 154 3926 31966

64 0 TUANA ÖZDEMİR   32 6 30,50 9 5 7,75 25 2 24,50 9 6 7,50 75 19 70,25 350,490 58 64 156 3938 32037

65 0 BURAK ECER   28 6 26,50 7 4 6,00 23 1 22,75 14 1 13,75 72 12 69,00 347,485 59 65 161 4157 33641

66 0 ENES YAVUZ 12 26 9 23,75 13 5 11,75 23 10 20,50 14 5 12,75 76 29 68,75 347,048 4 66 162 4194 33875

67 0 ZÜMRA YAĞMUR UÇAN   24 11 21,25 10 7 8,25 25 3 24,25 15 3 14,25 74 24 68,00 345,168 60 67 165 4319 34885

68 0 MELİS BALI   22 14 18,50 14 4 13,00 20 3 19,25 15 3 14,25 71 24 65,00 336,465 61 68 182 4923 39767

69 0 NİL AZRA AYTEKİN   32 8 30,00 11 9 8,75 15 14 11,50 16 4 15,00 74 35 65,25 335,755 62 69 185 4976 40176

70 0 IŞIL TÜRKER   24 10 21,50 14 6 12,50 23 1 22,75 10 8 8,00 71 25 64,75 335,070 63 70 189 5035 40569

71 0 EGE ALP UÇAR   28 11 25,25 15 4 14,00 19 6 17,50 10 8 8,00 72 29 64,75 334,583 64 71 191 5068 40860

72 0 HAKAN AYDIN   27 5 25,75 12 6 10,50 23 1 22,75 7 6 5,50 69 18 64,50 333,663 65 72 193 5143 41384

73 0 TUĞSEM ÇALIK   30 7 28,25 10 8 8,00 20 3 19,25 10 5 8,75 70 23 64,25 332,713 66 73 196 5209 41954

74 0 FURKAN ALP KÜLLÜK 12 27 11 24,25 14 3 13,25 12 4 11,00 16 3 15,25 69 21 63,75 331,983 5 74 199 5276 42438

75 0 ARDA GÜLMEZ   20 8 18,00 14 3 13,25 21 5 19,75 14 6 12,50 69 22 63,50 331,930 67 75 200 5279 42465

76 0 İBRAHİM YUSUF TAŞ  M 23 12 20,00 15 5 13,75 22 14 18,50 13 7 11,25 73 38 63,50 331,620 3 76 202 5300 42623

77 0 BARIŞ BERRAKKARASU   29 11 26,25 14 6 12,50 17 8 15,00 11 8 9,00 71 33 62,75 328,453 68 77 207 5541 44474

78 0 ENES BERKAY KURU 12 21 14 17,50 17 2 16,50 15 8 13,00 16 4 15,00 69 28 62,00 327,565 6 78 210 5610 44951

79 0 ERKUT SARIBAŞ   25 6 23,50 13 6 11,50 20 5 18,75 10 7 8,25 68 24 62,00 326,515 69 79 212 5692 45591

80 0 İBRAHİM ABACIOĞLU   25 8 23,00 14 5 12,75 19 6 17,50 10 6 8,50 68 25 61,75 325,835 70 80 215 5755 46021

81 0 NUR ZEREN YILMAZ   20 13 16,75 12 7 10,25 24 5 22,75 12 8 10,00 68 33 59,75 320,668 71 81 220 6161 49150

82 0 EMİR DİKEN   24 15 20,25 15 4 14,00 13 3 12,25 14 3 13,25 66 25 59,75 320,343 72 82 221 6202 49347

83 0 ARDA İNCE   26 12 23,00 14 4 13,00 11 1 10,75 14 4 13,00 65 21 59,75 319,975 73 83 222 6239 49570

84 0 ÖZGÜ AKDAĞ   32 8 30,00 12 7 10,25 11 6 9,50 11 3 10,25 66 24 60,00 319,710 74 84 223 6263 49770

85 0 MEHMET BALCI   25 8 23,00 12 4 11,00 21 1 20,75 6 4 5,00 64 17 59,75 319,655 75 85 224 6272 49815

86 0 İLKİM DEMİRCİ 12 26 13 22,75 15 3 14,25 14 6 12,50 11 6 9,50 66 28 59,00 317,603 7 86 231 6463 51049

87 0 EFE CEYHUN   20 5 18,75 10 6 8,50 18 0 18,00 14 2 13,50 62 13 58,75 317,528 76 87 233 6470 51091

88 0 BEYZA KARAYEĞİT  M 23 14 19,50 13 7 11,25 17 8 15,00 14 4 13,00 67 33 58,75 317,410 4 88 234 6483 51163

89 0 YAĞMUR ÇOBANOĞLU   32 6 30,50 12 7 10,25 16 2 15,50 3 1 2,75 63 16 59,00 316,325 77 89 236 6573 51851

90 0 KEREM GÜRDAMAR   24 6 22,50 8 8 6,00 19 3 18,25 13 7 11,25 64 24 58,00 314,685 78 90 245 6740 52871

91 0 MERT GENÇAY 12 28 8 26,00 11 8 9,00 15 3 14,25 10 5 8,75 64 24 58,00 314,130 8 91 247 6783 53222

92 0 EMRE TUNCAY   27 7 25,25 12 2 11,50 12 7 10,25 12 6 10,50 63 22 57,50 312,788 79 92 250 6896 54073

93 0 ASYA ARSLAN   27 9 24,75 8 4 7,00 14 4 13,00 13 2 12,50 62 19 57,25 312,178 80 93 252 6946 54439

94 0 MAHMUT YILMAZ   13 12 10,00 14 5 12,75 24 6 22,50 12 6 10,50 63 29 55,75 309,485 81 94 261 7194 56229

95 0 CEM EREN ÇALIŞKAN   24 9 21,75 16 1 15,75 6 7 4,25 15 5 13,75 61 22 55,50 307,333 82 95 265 7364 57621

96 0 BULUT BARUT   23 8 21,00 8 6 6,50 16 4 15,00 13 6 11,50 60 24 54,00 302,810 83 96 273 7727 60565
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024167 794 20462 168700

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 20,4 11,1 17,62 9,5 5,6 8,15 13,2 3,8 12,21 7,4 3,8 6,49 50,5 24,3 44,47 270,190

Okul Ortalaması 24,7 9,8 22,23 11,3 5,4 9,97 18,7 4,0 17,74 11,2 4,4 10,12 65,9 23,5 60,06 320,890

KATILIMLAR

97 0 HÜSEYİN EFE KÜÇÜKKYA  20 15 16,25 11 8 9,00 22 2 21,50 9 10 6,50 62 35 53,25 300,963 84 97 277 7882 61828

98 0 CEREN ÖZDEMİR   21 4 20,00 9 3 8,25 12 1 11,75 14 3 13,25 56 11 53,25 300,745 85 98 279 7900 61975

99 0 SERHAT AYHAN 12 12 5 10,75 13 6 11,50 23 3 22,25 8 4 7,00 56 18 51,50 296,413 9 99 289 8255 64967

100 0 IRMAK ÖZTÜRK  M 25 11 22,25 6 10 3,50 17 1 16,75 10 3 9,25 58 25 51,75 295,763 5 100 290 8309 65400

101 0 ZEYNEP AVŞAR   21 11 18,25 6 8 4,00 21 1 20,75 10 7 8,25 58 27 51,25 294,733 86 101 292 8404 66048

102 0 MELİS YUSUFOĞLU   21 16 17,00 7 8 5,00 17 4 16,00 14 4 13,00 59 32 51,00 294,330 87 102 293 8442 66322

103 0 ESRA EKMEKÇİ   25 14 21,50 14 5 12,75 8 6 6,50 10 4 9,00 57 29 49,75 289,810 88 103 307 8873 69481

104 0 EZGİ TAKAZ   23 16 19,00 9 8 7,00 15 3 14,25 11 7 9,25 58 34 49,50 289,390 89 104 308 8909 69749

105 0 NEHİR SUDE DURMAZ   21 17 16,75 6 13 2,75 19 7 17,25 14 6 12,50 60 43 49,25 289,058 90 105 309 8941 69946

106 0 KAAN ALİ   8 7 6,25 4 4 3,00 32 5 30,75 10 5 8,75 54 21 48,75 288,763 91 106 311 8972 70160

107 0 AHU GÖNÜL KOÇ   19 16 15,00 6 6 4,50 15 3 14,25 15 3 14,25 55 28 48,00 285,580 92 107 321 9288 72516

108 0 AHMET YAPRAK   33 3 32,25 17 2 16,50 50 5 48,75 285,033 93 108 323 9328 72921

109 0 İREM YÜCEL   25 5 23,75 8 5 6,75 9 1 8,75 10 5 8,75 52 16 48,00 284,223 94 109 324 9398 73502

110 0 CENGİZHAN ÇAKMAKLI   15 5 13,75 10 4 9,00 22 5 20,75 4 1 3,75 51 15 47,25 283,058 95 110 325 9502 74323

111 0 ELİS AYDOĞAN   28 10 25,50 10 8 8,00 11 3 10,25 4 1 3,75 53 22 47,50 282,285 96 111 328 9577 74856

112 0 MELİKE ÇAKICI   20 16 16,00 7 8 5,00 21 7 19,25 9 9 6,75 57 40 47,00 282,130 97 112 330 9598 74970

113 0 ARDA BULUT   27 9 24,75 7 10 4,50 13 9 10,75 9 7 7,25 56 35 47,25 281,768 98 113 334 9638 75241

114 0 ELİF AYDIN   20 5 18,75 8 3 7,25 13 6 11,50 11 7 9,25 52 21 46,75 281,118 99 114 335 9696 75686

115 0 TAHA SAĞIR   19 10 16,50 12 7 10,25 9 3 8,25 13 7 11,25 53 27 46,25 279,980 100 115 340 9823 76522

116 0 AHMET SELÇUK KURT 12 28 6 26,50 10 8 8,00 8 2 7,50 6 5 4,75 52 21 46,75 279,930 10 116 341 9831 76579

117 0 CAN OTSUZ   22 16 18,00 9 3 8,25 12 8 10,00 11 6 9,50 54 33 45,75 278,205 101 117 345 9973 77811

118 0 ELİF BERRA KANAT   23 16 19,00 12 8 10,00 11 9 8,75 10 8 8,00 56 41 45,75 278,015 102 118 347 9991 77930

119 0 DEMET KORKMAZ   22 9 19,75 10 8 8,00 14 6 12,50 7 7 5,25 53 30 45,50 277,053 103 119 351 10074 78625

120 0 ESMA ABLAY   26 9 23,75 9 8 7,00 5 2 4,50 11 4 10,00 51 23 45,25 275,968 104 120 355 10171 79366

121 0 ŞEVVAL UÇAR 12 23 10 20,50 11 5 9,75 13 5 11,75 3 4 2,00 50 24 44,00 272,295 11 121 369 10532 82037

122 0 MHMT VEHBİ SARIKAYA  22 13 18,75 10 5 8,75 7 1 6,75 11 6 9,50 50 25 43,75 272,068 105 122 370 10549 82197

123 0 NAZ DEMİR   19 17 14,75 6 8 4,00 11 4 10,00 15 1 14,75 51 30 43,50 272,043 106 123 371 10554 82220

124 0 BORA KESKİN   17 19 12,25 12 8 10,00 12 10 9,50 13 6 11,50 54 43 43,25 271,483 107 124 373 10609 82648

125 0 ELİF TONGUÇER   25 9 22,75 10 4 9,00 12 2 11,50 47 15 43,25 270,118 108 125 378 10736 83688

126 0 KORAY YELDEN   26 10 23,50 14 5 12,75 2 0 2,00 7 10 4,50 49 25 42,75 268,230 109 126 385 10926 85081

127 0 AKIN ULUDAĞ   24 16 20,00 12 8 10,00 12 6 10,50 2 2 1,50 50 32 42,00 266,300 110 127 393 11130 86476

128 0 ELİF OLGUN   22 13 18,75 8 5 6,75 8 6 6,50 11 5 9,75 49 29 41,75 266,038 111 128 395 11160 86694

129 0 ALEYNA GÜN   21 15 17,25 8 7 6,25 8 2 7,50 11 2 10,50 48 26 41,50 265,508 112 129 396 11200 87066

130 0 TARIK ALTUN   27 13 23,75 8 12 5,00 8 2 7,50 7 7 5,25 50 34 41,50 264,453 113 130 404 11298 87822

131 0 OZAN KILIÇ   20 17 15,75 7 8 5,00 8 4 7,00 14 4 13,00 49 33 40,75 263,538 114 131 406 11395 88557

132 0 SUDE BAŞ   19 13 15,75 6 5 4,75 9 6 7,50 13 2 12,50 47 26 40,50 262,763 115 132 412 11470 89135

133 0 DURU AYYAZ   20 7 18,25 7 3 6,25 10 2 9,50 7 3 6,25 44 15 40,25 261,433 116 133 414 11584 90157

134 0 ECE SU KAHYA   16 19 11,25 9 9 6,75 16 13 12,75 11 8 9,00 52 49 39,75 260,943 117 134 415 11634 90519

135 0 HASAN ÇOKYİĞİT   26 12 23,00 15 5 13,75 1 8 -1,00 5 2 4,50 47 27 40,25 260,745 118 135 417 11653 90675

136 0 SAADET POYRAZ   17 11 14,25 10 4 9,00 13 5 11,75 5 5 3,75 45 25 38,75 257,323 119 136 431 11989 93214

137 0 MUSTAFA TAHA KABAKUŞ  26 10 23,50 10 7 8,25 5 3 4,25 5 11 2,25 46 31 38,25 254,550 120 137 439 12226 95271

138 0 MUHAMMED GÜL   23 13 19,75 13 4 12,00 7 2 6,50 0 5 -1,25 43 24 37,00 251,123 121 138 450 12558 97818

139 0 VEYSEL YILDIZ   20 12 17,00 5 7 3,25 11 4 10,00 6 3 5,25 42 26 35,50 247,210 122 139 463 12913 100794

140 0 KEVSER DEMİRTAŞ   19 20 14,00 13 6 11,50 11 6 9,50 43 32 35,00 245,880 123 140 469 13058 101776

141 0 RUMEYSA TUNCER   21 19 16,25 8 10 5,50 9 8 7,00 8 8 6,00 46 45 34,75 245,073 124 141 471 13132 102363

142 0 MARVA NOORİ   10 5 8,75 8 2 7,50 13 0 13,00 6 5 4,75 37 12 34,00 243,733 125 142 478 13269 103385

143 0 NAZ TEPEGÖZ  M 26 9 23,75 10 7 8,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 39 18 34,50 243,213 6 143 482 13303 103757

144 0 BERRA AKOĞLU   22 17 17,75 9 10 6,50 10 0 10,00 0 1 -0,25 41 28 34,00 242,363 126 144 485 13369 104376
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024167 794 20462 168700

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 20,4 11,1 17,62 9,5 5,6 8,15 13,2 3,8 12,21 7,4 3,8 6,49 50,5 24,3 44,47 270,190

Okul Ortalaması 24,7 9,8 22,23 11,3 5,4 9,97 18,7 4,0 17,74 11,2 4,4 10,12 65,9 23,5 60,06 320,890

KATILIMLAR

145 0 ŞAMİL ESAT ERASLAN   21 17 16,75 14 4 13,00 4 1 3,75 39 22 33,50 240,993 127 145 491 13507 105399

146 0 ALİ KARDAŞ   17 20 12,00 10 4 9,00 9 4 8,00 5 6 3,50 41 34 32,50 238,730 128 146 501 13722 107142

147 0 SENA HAMZAÇEBİ   17 8 15,00 7 7 5,25 6 1 5,75 7 2 6,50 37 18 32,50 238,460 129 147 503 13749 107355

148 0 DOĞAN CİRİTCİ   21 16 17,00 10 9 7,75 5 3 4,25 4 8 2,00 40 36 31,00 233,490 130 148 524 14244 111186

149 0 ENES PARLAK   6 4 5,00 14 3 13,25 5 5 3,75 9 6 7,50 34 18 29,50 230,740 131 149 529 14499 113298

150 0 ROHAT BALIKÇI   18 12 15,00 8 7 6,25 4 4 3,00 5 5 3,75 35 28 28,00 224,760 132 150 548 15062 117847

151 0 ERSAN DİKBASAN   14 18 9,50 8 6 6,50 5 3 4,25 8 4 7,00 35 31 27,25 223,340 133 151 554 15178 118905

152 0 ARZU KUVVET   23 13 19,75 3 4 2,00 5 2 4,50 3 7 1,25 34 26 27,50 222,533 134 152 556 15254 119500

153 0 BETÜL BOLAT   6 4 5,00 4 5 2,75 10 2 9,50 9 2 8,50 29 13 25,75 219,455 135 153 565 15563 121746

154 0 AZRANNUR TEPE 12 9 11 6,25 9 11 6,25 12 20 7,00 7 11 4,25 37 53 23,75 213,083 12 154 593 16131 126481

155 0 ALİ EREN ARSLAN   16 15 12,25 11 9 8,75 0 5 -1,25 6 8 4,00 33 37 23,75 212,293 136 155 597 16202 127065

156 0 MUHAMMED CO 12 9 28 2,00 10 10 7,50 12 20 7,00 8 11 5,25 39 69 21,75 207,635 13 156 616 16587 130414

157 0 BEREN HALİLOĞLU   17 7 15,25 3 2 2,50 5 3 4,25 25 12 22,00 206,628 137 157 621 16681 131169

158 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   12 21 6,75 10 9 7,75 3 5 1,75 6 4 5,00 31 39 21,25 205,498 138 158 625 16773 131927

159 0 ŞİLAN   20 11 17,25 6 6 4,50 1 8 -1,00 27 25 20,75 202,383 139 159 643 17014 134014

160 0 YELDA  EŞKİ   15 23 9,25 8 12 5,00 2 8 0,00 8 12 5,00 33 55 19,25 199,133 140 160 659 17294 136240

161 0 AKİF BAKTIR   16 15 12,25 7 8 5,00 1 2 0,50 24 25 17,75 194,013 141 161 674 17696 139710

162 0 KAAN ATAY   15 9 12,75 4 11 1,25 2 6 0,50 4 6 2,50 25 32 17,00 191,783 142 162 680 17854 141119

163 0 EKİN DENİZ   19 15 15,25 19 15 15,25 188,055 143 163 695 18107 143430

164 0 M MUSTAFA ALAS   10 3 9,25 1 0 1,00 3 0 3,00 2 0 2,00 16 3 15,25 186,933 144 164 697 18184 144080

165 0 CEREN ÇALIŞKAN   7 18 2,50 5 8 3,00 0 3 -0,75 1 1 0,75 13 30 5,50 158,315 145 165 755 19562 158233

166 0 FATİH YAPICI   6 20 1,00 2 5 0,75 4 8 2,00 4 12 1,00 16 45 4,75 156,255 146 166 759 19633 158998

167 0 CEYDA YAZICI   3 4 2,00 3 1 2,75 6 5 4,75 156,085 147 167 760 19639 159047
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024 167 794 20462 168700

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 20,3911,07 17,62 1,61 1,83 1,15 2,76 1,35 2,42 1,76 1,60 1,36 3,40 0,79 3,21 0,01 0,01 0,01 10,89 3,29 10,07 2,28 0,55 2,14 2,23 1,71 1,80 2,88 1,02 2,63 2,33 1,10 2,05 50,5424,32 44,46 270,190

Okul Ortalaması 24,67 9,75 22,23 1,81 1,78 1,37 3,36 1,15 3,07 2,40 1,70 1,98 3,73 0,73 3,55 0,00 0,00 0,00 15,10 3,37 14,25 3,65 0,66 3,48 3,40 2,05 2,88 4,46 1,07 4,19 3,36 1,26 3,04 65,9423,52 60,04 320,890

KATILIMLAR

1 0 ESER SARIKAYA   38 2 37,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 10 0 10,00 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 112 8 110,00 470,025 146

2 0 BERİT ALÇİÇEK 12D 33 7 31,25 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 30 0 30,00 9 1 8,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 106 13 102,75 448,993 1181

3 0 SUDE NAZ KORKMAZ  M 37 2 36,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 2 25,50 7 0 7,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 105 9 102,75 448,310 1255

4 0 SİMGE ÖZYURT   34 6 32,50 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 30 0 30,00 9 1 8,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 106 14 102,50 448,075 1289

5 0 HAZAL ALBAYRAK   34 6 32,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 28 2 27,50 9 1 8,75 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 106 14 102,50 448,025 1294

6 0 TAHA KARAKOÇ   34 4 33,00 3 0 3,00 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 29 0 29,00 8 2 7,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 0 5,00 103 10 100,50 441,830 1911

7 0 HÜSEYİN ÇETİN   34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 26 4 25,00 9 1 8,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 104 16 100,00 440,375 2126

8 0 KEREM GÜNAYDIN   37 3 36,25 2 1 1,75 5 0 5,00 4 0 4,00 1 3 0,25 30 0 30,00 7 1 6,75 3 3 2,25 7 0 7,00 4 1 3,75 100 12 97,00 430,748 3426

9 0 YUSUF İSA ŞEKER   35 5 33,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 19 1 18,75 9 1 8,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 99 11 96,25 429,038 3737

10 0 İCLAL UZUN   32 8 30,00 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 28 1 27,75 8 2 7,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 100 18 95,50 427,160 4024

11 0 NEHİR GÖRGÜÇ   31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 1 4 0,00 4 1 3,75 30 0 30,00 9 1 8,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 100 20 95,00 425,763 4296

12 0 SILA GÜLAY GÜLCE   37 3 36,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 22 2 21,50 6 0 6,00 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 11 95,25 425,553 4343

13 0 PELİN ÇAĞLAR   38 2 37,50 0 3 -0,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 25 4 24,00 8 0 8,00 4 2 3,50 6 1 5,75 5 1 4,75 99 15 95,25 425,340 4400

14 0 SELİN KILIÇ   31 9 28,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 28 0 28,00 8 0 8,00 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 99 17 94,75 425,058 4447

15 0 BERKE ÇEVİK   33 6 31,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 2 26,50 7 1 6,75 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 98 17 93,75 421,640 5128

16 0 NİSA ARSLAN   36 2 35,50 2 0 2,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 23 4 22,00 9 1 8,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 97 15 93,25 419,700 5463

17 0 ENES ÇATAKÇİNLER   36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 20 1 19,75 7 1 6,75 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 95 14 91,50 414,380 6711

18 0 SİMAY KETENCİ 12 33 7 31,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 25 2 24,50 2 2 1,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 95 16 91,00 413,408 6936

19 0 TALHA ŞAHİN   31 3 30,25 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 25 2 24,50 9 1 8,75 3 3 2,25 6 1 5,75 4 1 3,75 94 13 90,75 412,603 7129

20 0 ERKAN TURAN  M 20 5 18,75 3 0 3,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 27 1 26,75 9 1 8,75 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 92 8 90,00 412,163 7239

21 0 SILA BAYER   32 7 30,25 2 1 1,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 25 2 24,50 5 0 5,00 4 2 3,50 6 1 5,75 6 0 6,00 93 14 89,50 408,968 8137

22 0 ALİ SAİFİ   34 5 32,75 4 0 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 22 4 21,00 4 0 4,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 93 14 89,50 408,633 8234

23 0 AYBERK SEKER   32 7 30,25 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 26 0 26,00 9 0 9,00 4 3 3,25 7 0 7,00 4 2 3,50 94 20 89,00 407,398 8555

24 0 ELİF ALTINPINAR   34 5 32,75 1 4 0,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 24 3 23,25 5 1 4,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 93 19 88,25 404,908 9264

25 0 ADEN NİSA SÜR   35 5 33,75 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 24 0 24,00 7 1 6,75 4 3 3,25 3 2 2,50 5 1 4,75 92 17 87,75 403,038 9799

26 0 ELİF İŞ   31 3 30,25 3 0 3,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 24 2 23,50 5 2 4,50 5 2 4,50 5 2 4,50 5 1 4,75 91 14 87,50 402,868 9845

27 0 MERVE BULANIK   30 8 28,00 2 2 1,50 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 20 1 19,75 8 1 7,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 91 15 87,25 402,555 9942

28 0 MUSTAFA KARAÇAM   33 3 32,25 4 0 4,00 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 23 3 22,25 4 0 4,00 1 0 1,00 6 0 6,00 4 1 3,75 89 7 87,25 401,733 10173

29 0 ARAM   25 10 22,50 1 1 0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 1 26,75 7 2 6,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 91 18 86,50 401,005 10390

                                                1 / 7



OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024 167 794 20462 168700

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 20,3911,07 17,62 1,61 1,83 1,15 2,76 1,35 2,42 1,76 1,60 1,36 3,40 0,79 3,21 0,01 0,01 0,01 10,89 3,29 10,07 2,28 0,55 2,14 2,23 1,71 1,80 2,88 1,02 2,63 2,33 1,10 2,05 50,5424,32 44,46 270,190

Okul Ortalaması 24,67 9,75 22,23 1,81 1,78 1,37 3,36 1,15 3,07 2,40 1,70 1,98 3,73 0,73 3,55 0,00 0,00 0,00 15,10 3,37 14,25 3,65 0,66 3,48 3,40 2,05 2,88 4,46 1,07 4,19 3,36 1,26 3,04 65,9423,52 60,04 320,890

KATILIMLAR

30 0 MELEK DEĞİRMENCİ   32 8 30,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 0 4,00 25 3 24,25 4 2 3,50 4 2 3,50 5 2 4,50 5 1 4,75 91 21 85,75 397,575 11529

31 0 MUHAMMET ÖZTÜRK   30 10 27,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 23 2 22,50 5 0 5,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 90 20 85,00 395,675 12173

32 0 BAHAR MERVE MUTLU   31 6 29,50 1 3 0,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 24 4 23,00 6 2 5,50 5 2 4,50 6 1 5,75 4 1 3,75 90 20 85,00 395,425 12251

33 0 BEGÜM SARSIN   33 5 31,75 2 1 1,75 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 23 3 22,25 6 0 6,00 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 89 17 84,75 394,428 12608

34 0 AYŞE GÜL DİŞLİ   28 11 25,25 3 1 2,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 26 1 25,75 7 1 6,75 3 4 2,00 7 0 7,00 5 1 4,75 90 23 84,25 393,703 12838

35 0 ASLI NAZ KONAK   29 11 26,25 2 1 1,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 21 1 20,75 5 2 4,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 88 19 83,25 390,703 13926

36 0 MUSTAFA YALÇIN   28 6 26,50 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 25 2 24,50 5 3 4,25 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 88 21 82,75 389,060 14489

37 0 YAĞIZ KAAN MUTLU   31 9 28,75 0 4 -1,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 25 5 23,75 8 2 7,50 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 89 29 81,75 385,748 15732

38 0 ECRİN ECER   30 7 28,25 2 2 1,50 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 25 2 24,50 6 2 5,50 1 5 -0,25 6 1 5,75 5 1 4,75 87 22 81,50 384,868 16104

39 0 ECRİN DURAN 12 32 4 31,00 3 0 3,00 3 1 2,75 1 3 0,25 4 1 3,75 21 3 20,25 5 1 4,75 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 85 16 81,00 383,200 16769

40 0 CAN ARSLAN   32 8 30,00 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 17 6 15,50 7 0 7,00 4 1 3,75 6 1 5,75 6 0 6,00 86 21 80,75 382,585 17007

41 0 NİSANUR AYAS   27 11 24,25 3 1 2,75 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 24 5 22,75 7 2 6,50 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 87 27 80,25 381,813 17320

42 0 BARAN AYDEMİR   34 5 32,75 2 1 1,75 4 1 3,75 4 0 4,00 4 0 4,00 18 0 18,00 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 83 10 80,50 381,503 17450

43 2242 DENİZ ARDA AKKOYUN 12 30 10 27,50 2 2 1,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 25 2 24,50 6 2 5,50 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 87 27 80,25 381,230 17549

44 0 EYLÜL ÖKSÜZOĞLU   27 11 24,25 2 1 1,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 26 3 25,25 8 0 8,00 2 3 1,25 6 1 5,75 5 0 5,00 86 24 80,00 380,928 17684

45 0 ZEYNEP SARIBAŞ   32 4 31,00 1 3 0,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 23 3 22,25 3 0 3,00 2 3 1,25 6 1 5,75 5 0 5,00 84 17 79,75 379,295 18305

46 0 FIRAT BÖREKÇİ   32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 21 4 20,00 4 1 3,75 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 85 25 78,75 376,475 19527

47 0 HELİN GÖNÜLCAN   33 6 31,50 1 3 0,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 16 5 14,75 2 1 1,75 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 82 20 77,00 371,095 21867

48 0 HÜSEYİN DEMİR   32 8 30,00 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 18 1 17,75 2 0 2,00 5 1 4,75 6 0 6,00 3 2 2,50 81 17 76,75 370,415 22154

49 0 YİĞİT HASAN EYÜPOĞLU  24 12 21,00 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 25 1 24,75 7 3 6,25 4 3 3,25 7 0 7,00 4 2 3,50 83 28 76,00 369,340 22641

50 0 NİL UYAR   31 8 29,00 3 0 3,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 21 1 20,75 5 0 5,00 4 3 3,25 5 1 4,75 3 2 2,50 81 20 76,00 368,170 23182

51 0 VOLKAN ABUT   28 9 25,75 3 0 3,00 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 23 2 22,50 4 1 3,75 5 1 4,75 5 2 4,50 4 1 3,75 81 21 75,75 367,938 23285

52 0 KEREM TAHA   29 6 27,50 2 1 1,75 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 16 4 15,00 6 0 6,00 4 3 3,25 6 0 6,00 4 0 4,00 79 16 75,00 365,455 24427

53 0 YİĞİT SEVER   27 12 24,00 3 0 3,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 21 2 20,50 7 1 6,75 4 3 3,25 5 2 4,50 4 2 3,50 81 27 74,25 363,565 25381

54 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ   28 10 25,50 1 3 0,25 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 17 6 15,50 8 1 7,75 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 81 28 74,00 362,665 25813

55 0 FEYZA ALAGÖZ   28 10 25,50 1 1 0,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 20 3 19,25 4 0 4,00 5 1 4,75 6 1 5,75 4 2 3,50 79 22 73,50 361,215 26558

56 0 SERDAR ÖLÇÜCÜER   25 10 22,50 1 2 0,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 22 2 21,50 9 0 9,00 3 3 2,25 5 2 4,50 2 2 1,50 79 24 73,00 359,865 27238

57 0 DAMLA ETİRLİ   27 11 24,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 18 1 17,75 5 0 5,00 4 2 3,50 5 1 4,75 5 1 4,75 78 20 73,00 359,828 27256

58 0 AHSEN SARIKAYA   31 6 29,50 1 2 0,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 14 0 14,00 6 2 5,50 3 4 2,00 5 1 4,75 6 0 6,00 77 19 72,25 356,870 28765
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024 167 794 20462 168700

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 20,3911,07 17,62 1,61 1,83 1,15 2,76 1,35 2,42 1,76 1,60 1,36 3,40 0,79 3,21 0,01 0,01 0,01 10,89 3,29 10,07 2,28 0,55 2,14 2,23 1,71 1,80 2,88 1,02 2,63 2,33 1,10 2,05 50,5424,32 44,46 270,190

Okul Ortalaması 24,67 9,75 22,23 1,81 1,78 1,37 3,36 1,15 3,07 2,40 1,70 1,98 3,73 0,73 3,55 0,00 0,00 0,00 15,10 3,37 14,25 3,65 0,66 3,48 3,40 2,05 2,88 4,46 1,07 4,19 3,36 1,26 3,04 65,9423,52 60,04 320,890

KATILIMLAR

59 0 BERAT KARAKOÇ   20 17 15,75 1 2 0,50 5 0 5,00 2 1 1,75 3 1 2,75 26 1 25,75 2 0 2,00 6 0 6,00 7 0 7,00 5 0 5,00 77 22 71,50 356,603 28895

60 0 BİLGE NAZ GÜNER   24 8 22,00 1 2 0,50 2 2 1,50 1 0 1,00 26 2 25,50 6 0 6,00 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 76 17 71,75 356,435 28965

61 0 NAZIM KARAKOÇ   28 9 25,75 3 2 2,50 5 0 5,00 1 4 0,00 5 0 5,00 15 3 14,25 5 1 4,75 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 77 24 71,00 353,623 30393

62 0 HAVİN SOYTAŞ   26 14 22,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 19 7 17,25 4 1 3,75 4 1 3,75 6 1 5,75 5 1 4,75 78 30 70,50 352,555 30960

63 0 DAMLA YONTUÇ   31 9 28,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 23 3 22,25 3 0 3,00 1 3 0,25 5 1 4,75 76 23 70,25 350,618 31966

64 0 TUANA ÖZDEMİR   32 6 30,50 1 2 0,50 1 1 0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 19 1 18,75 6 1 5,75 2 3 1,25 5 2 4,50 2 1 1,75 75 19 70,25 350,490 32037

65 0 BURAK ECER   28 6 26,50 1 1 0,75 3 1 2,75 0 2 -0,50 3 0 3,00 17 1 16,75 6 0 6,00 5 1 4,75 6 0 6,00 3 0 3,00 72 12 69,00 347,485 33641

66 0 ENES YAVUZ 12 26 9 23,75 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 17 7 15,25 6 3 5,25 5 2 4,50 5 2 4,50 4 1 3,75 76 29 68,75 347,048 33875

67 0 ZÜMRA YAĞMUR UÇAN   24 11 21,25 1 2 0,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 21 2 20,50 4 1 3,75 4 2 3,50 7 0 7,00 4 1 3,75 74 24 68,00 345,168 34885

68 0 MELİS BALI   22 14 18,50 0 3 -0,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 16 2 15,50 4 1 3,75 5 2 4,50 6 0 6,00 4 1 3,75 71 24 65,00 336,465 39767

69 0 NİL AZRA AYTEKİN   32 8 30,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 10 10 7,50 5 4 4,00 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 74 35 65,25 335,755 40176

70 0 IŞIL TÜRKER   24 10 21,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 18 1 17,75 5 0 5,00 3 3 2,25 4 3 3,25 3 2 2,50 71 25 64,75 335,070 40569

71 0 EGE ALP UÇAR   28 11 25,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 14 6 12,50 5 0 5,00 3 3 2,25 3 3 2,25 4 2 3,50 72 29 64,75 334,583 40860

72 0 HAKAN AYDIN   27 5 25,75 0 4 -1,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 19 1 18,75 4 0 4,00 2 3 1,25 3 1 2,75 2 2 1,50 69 18 64,50 333,663 41384

73 0 TUĞSEM ÇALIK   30 7 28,25 1 3 0,25 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 18 3 17,25 2 0 2,00 4 1 3,75 4 2 3,50 2 2 1,50 70 23 64,25 332,713 41954

74 0 FURKAN ALP KÜLLÜK 12 27 11 24,25 2 0 2,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 10 4 9,00 2 0 2,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 0 5,00 69 21 63,75 331,983 42438

75 0 ARDA GÜLMEZ   20 8 18,00 2 2 1,50 5 0 5,00 3 1 2,75 4 0 4,00 16 4 15,00 5 1 4,75 4 3 3,25 6 1 5,75 4 2 3,50 69 22 63,50 331,930 42465

76 0 İBRAHİM YUSUF TAŞ  M 23 12 20,00 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 16 10 13,50 6 4 5,00 3 4 2,00 6 1 5,75 4 2 3,50 73 38 63,50 331,620 42623

77 0 BARIŞ BERRAKKARASU   29 11 26,25 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 15 8 13,00 2 0 2,00 3 3 2,25 5 2 4,50 3 3 2,25 71 33 62,75 328,453 44474

78 0 ENES BERKAY KURU 12 21 14 17,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 11 6 9,50 4 2 3,50 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 69 28 62,00 327,565 44951

79 0 ERKUT SARIBAŞ   25 6 23,50 2 3 1,25 5 0 5,00 1 3 0,25 5 0 5,00 17 4 16,00 3 1 2,75 4 2 3,50 3 3 2,25 3 2 2,50 68 24 62,00 326,515 45591

80 0 İBRAHİM ABACIOĞLU   25 8 23,00 1 3 0,25 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 16 6 14,50 3 0 3,00 3 2 2,50 6 0 6,00 1 4 0,00 68 25 61,75 325,835 46021

81 0 NUR ZEREN YILMAZ   20 13 16,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 18 4 17,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 68 33 59,75 320,668 49150

82 0 EMİR DİKEN   24 15 20,25 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 13 3 12,25 6 0 6,00 4 3 3,25 4 0 4,00 66 25 59,75 320,343 49347

83 0 ARDA İNCE   26 12 23,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 7 1 6,75 4 0 4,00 4 2 3,50 4 2 3,50 6 0 6,00 65 21 59,75 319,975 49570

84 0 ÖZGÜ AKDAĞ   32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 11 6 9,50 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 66 24 60,00 319,710 49770

85 0 MEHMET BALCI   25 8 23,00 1 1 0,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 20 1 19,75 1 0 1,00 3 1 2,75 1 1 0,75 2 2 1,50 64 17 59,75 319,655 49815

86 0 İLKİM DEMİRCİ 12 26 13 22,75 2 1 1,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 13 5 11,75 1 1 0,75 2 3 1,25 6 0 6,00 3 3 2,25 66 28 59,00 317,603 51049

87 0 EFE CEYHUN   20 5 18,75 3 0 3,00 3 2 2,50 1 3 0,25 3 1 2,75 13 0 13,00 5 0 5,00 4 1 3,75 6 1 5,75 4 0 4,00 62 13 58,75 317,528 51091
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024 167 794 20462 168700

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 20,3911,07 17,62 1,61 1,83 1,15 2,76 1,35 2,42 1,76 1,60 1,36 3,40 0,79 3,21 0,01 0,01 0,01 10,89 3,29 10,07 2,28 0,55 2,14 2,23 1,71 1,80 2,88 1,02 2,63 2,33 1,10 2,05 50,5424,32 44,46 270,190

Okul Ortalaması 24,67 9,75 22,23 1,81 1,78 1,37 3,36 1,15 3,07 2,40 1,70 1,98 3,73 0,73 3,55 0,00 0,00 0,00 15,10 3,37 14,25 3,65 0,66 3,48 3,40 2,05 2,88 4,46 1,07 4,19 3,36 1,26 3,04 65,9423,52 60,04 320,890

KATILIMLAR

88 0 BEYZA KARAYEĞİT  M 23 14 19,50 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 12 6 10,50 5 2 4,50 5 1 4,75 5 1 4,75 4 2 3,50 67 33 58,75 317,410 51163

89 0 YAĞMUR ÇOBANOĞLU   32 6 30,50 1 3 0,25 5 0 5,00 1 4 0,00 5 0 5,00 13 2 12,50 3 0 3,00 1 1 0,75 2 0 2,00 63 16 59,00 316,325 51851

90 0 KEREM GÜRDAMAR   24 6 22,50 1 4 0,00 2 1 1,75 1 3 0,25 4 0 4,00 15 2 14,50 4 1 3,75 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 64 24 58,00 314,685 52871

91 0 MERT GENÇAY 12 28 8 26,00 1 3 0,25 5 0 5,00 1 4 0,00 4 1 3,75 12 3 11,25 3 0 3,00 3 2 2,50 5 1 4,75 2 2 1,50 64 24 58,00 314,130 53222

92 0 EMRE TUNCAY   27 7 25,25 2 1 1,75 2 1 1,75 3 0 3,00 5 0 5,00 10 6 8,50 2 1 1,75 4 3 3,25 5 2 4,50 3 1 2,75 63 22 57,50 312,788 54073

93 0 ASYA ARSLAN   27 9 24,75 1 1 0,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 12 4 11,00 2 0 2,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 62 19 57,25 312,178 54439

94 0 MAHMUT YILMAZ   13 12 10,00 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 18 4 17,00 6 2 5,50 3 4 2,00 7 0 7,00 2 2 1,50 63 29 55,75 309,485 56229

95 0 CEM EREN ÇALIŞKAN   24 9 21,75 2 1 1,75 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 6 6 4,50 0 1 -0,25 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 61 22 55,50 307,333 57621

96 0 BULUT BARUT   23 8 21,00 3 0 3,00 2 2 1,50 1 2 0,50 2 2 1,50 13 3 12,25 3 1 2,75 4 3 3,25 5 1 4,75 4 2 3,50 60 24 54,00 302,810 60565

97 0 HÜSEYİN EFE KÜÇÜKKYA  20 15 16,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 17 1 16,75 5 1 4,75 3 4 2,00 4 2 3,50 2 4 1,00 62 35 53,25 300,963 61828

98 0 CEREN ÖZDEMİR   21 4 20,00 0 2 -0,50 5 0 5,00 4 1 3,75 7 1 6,75 5 0 5,00 4 2 3,50 5 1 4,75 5 0 5,00 56 11 53,25 300,745 61975

99 0 SERHAT AYHAN 12 12 5 10,75 2 3 1,25 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 19 3 18,25 4 0 4,00 3 3 2,25 3 1 2,75 2 0 2,00 56 18 51,50 296,413 64967

100 0 IRMAK ÖZTÜRK  M 25 11 22,25 1 3 0,25 1 3 0,25 1 3 0,25 3 1 2,75 17 1 16,75 0 2 -0,50 6 0 6,00 4 1 3,75 58 25 51,75 295,763 65400

101 0 ZEYNEP AVŞAR   21 11 18,25 1 2 0,50 2 1 1,75 1 3 0,25 2 2 1,50 17 1 16,75 4 0 4,00 4 2 3,50 4 2 3,50 2 3 1,25 58 27 51,25 294,733 66048

102 0 MELİS YUSUFOĞLU   21 16 17,00 0 4 -1,00 0 3 -0,75 2 1 1,75 5 0 5,00 14 2 13,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 2 4,50 6 0 6,00 59 32 51,00 294,330 66322

103 0 ESRA EKMEKÇİ   25 14 21,50 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 8 6 6,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 0 4,00 57 29 49,75 289,810 69481

104 0 EZGİ TAKAZ   23 16 19,00 3 1 2,75 2 2 1,50 1 4 0,00 3 1 2,75 15 2 14,50 0 1 -0,25 3 4 2,00 4 2 3,50 4 1 3,75 58 34 49,50 289,390 69749

105 0 NEHİR SUDE DURMAZ   21 17 16,75 0 5 -1,25 2 3 1,25 1 4 0,00 3 1 2,75 15 5 13,75 4 2 3,50 4 3 3,25 6 1 5,75 4 2 3,50 60 43 49,25 289,058 69946

106 0 KAAN ALİ   8 7 6,25 0 1 -0,25 2 3 1,25 2 0 2,00 26 3 25,25 6 2 5,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 54 21 48,75 288,763 70160

107 0 AHU GÖNÜL KOÇ   19 16 15,00 1 0 1,00 3 2 2,50 1 4 0,00 1 0 1,00 11 3 10,25 4 0 4,00 6 0 6,00 5 1 4,75 4 2 3,50 55 28 48,00 285,580 72516

108 0 AHMET YAPRAK   33 3 32,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 50 5 48,75 285,033 72921

109 0 İREM YÜCEL   25 5 23,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 3 1 2,75 1 2 0,50 9 1 8,75 2 4 1,00 4 0 4,00 4 1 3,75 52 16 48,00 284,223 73502

110 0 CENGİZHAN ÇAKMAKLI   15 5 13,75 1 1 0,75 4 1 3,75 3 0 3,00 2 2 1,50 18 5 16,75 4 0 4,00 2 1 1,75 1 0 1,00 1 0 1,00 51 15 47,25 283,058 74323

111 0 ELİS AYDOĞAN   28 10 25,50 1 3 0,25 2 3 1,25 4 1 3,75 3 1 2,75 10 3 9,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 4 0 4,00 53 22 47,50 282,285 74856

112 0 MELİKE ÇAKICI   20 16 16,00 1 0 1,00 1 4 0,00 0 4 -1,00 5 0 5,00 15 7 13,25 6 0 6,00 2 4 1,00 3 4 2,00 4 1 3,75 57 40 47,00 282,130 74970

113 0 ARDA BULUT   27 9 24,75 0 5 -1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 2 2 1,50 8 8 6,00 5 1 4,75 3 3 2,25 2 3 1,25 4 1 3,75 56 35 47,25 281,768 75241

114 0 ELİF AYDIN   20 5 18,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 12 6 10,50 1 0 1,00 3 3 2,25 4 3 3,25 4 1 3,75 52 21 46,75 281,118 75686

115 0 TAHA SAĞIR   19 10 16,50 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 8 3 7,25 1 0 1,00 5 2 4,50 6 1 5,75 2 4 1,00 53 27 46,25 279,980 76522

116 0 AHMET SELÇUK KURT 12 28 6 26,50 2 2 1,50 3 2 2,50 1 4 0,00 4 0 4,00 8 2 7,50 2 4 1,00 3 0 3,00 1 1 0,75 52 21 46,75 279,930 76579
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024 167 794 20462 168700

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 20,3911,07 17,62 1,61 1,83 1,15 2,76 1,35 2,42 1,76 1,60 1,36 3,40 0,79 3,21 0,01 0,01 0,01 10,89 3,29 10,07 2,28 0,55 2,14 2,23 1,71 1,80 2,88 1,02 2,63 2,33 1,10 2,05 50,5424,32 44,46 270,190

Okul Ortalaması 24,67 9,75 22,23 1,81 1,78 1,37 3,36 1,15 3,07 2,40 1,70 1,98 3,73 0,73 3,55 0,00 0,00 0,00 15,10 3,37 14,25 3,65 0,66 3,48 3,40 2,05 2,88 4,46 1,07 4,19 3,36 1,26 3,04 65,9423,52 60,04 320,890

KATILIMLAR

117 0 CAN OTSUZ   22 16 18,00 1 1 0,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 4 0 4,00 10 7 8,25 2 1 1,75 4 2 3,50 5 1 4,75 2 3 1,25 54 33 45,75 278,205 77811

118 0 ELİF BERRA KANAT   23 16 19,00 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 11 8 9,00 0 1 -0,25 3 4 2,00 4 2 3,50 3 2 2,50 56 41 45,75 278,015 77930

119 0 DEMET KORKMAZ   22 9 19,75 1 2 0,50 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 12 6 10,50 2 0 2,00 0 3 -0,75 4 2 3,50 3 2 2,50 53 30 45,50 277,053 78625

120 0 ESMA ABLAY   26 9 23,75 0 3 -0,75 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 2 4,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 51 23 45,25 275,968 79366

121 0 ŞEVVAL UÇAR 12 23 10 20,50 0 2 -0,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 12 3 11,25 1 2 0,50 0 2 -0,50 1 1 0,75 2 1 1,75 50 24 44,00 272,295 82037

122 0 MHMT VEHBİ SARIKAYA  22 13 18,75 2 2 1,50 3 1 2,75 0 2 -0,50 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 3 2 2,50 5 2 4,50 3 2 2,50 50 25 43,75 272,068 82197

123 0 NAZ DEMİR   19 17 14,75 0 3 -0,75 0 2 -0,50 2 2 1,50 4 1 3,75 8 4 7,00 3 0 3,00 3 1 2,75 6 0 6,00 6 0 6,00 51 30 43,50 272,043 82220

124 0 BORA KESKİN   17 19 12,25 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 6 8 4,00 6 2 5,50 2 4 1,00 6 1 5,75 5 1 4,75 54 43 43,25 271,483 82648

125 0 ELİF TONGUÇER   25 9 22,75 2 0 2,00 4 1 3,75 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 6 1 5,75 2 0 2,00 47 15 43,25 270,118 83688

126 0 KORAY YELDEN   26 10 23,50 1 3 0,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 0 2,00 5 2 4,50 1 3 0,25 1 5 -0,25 49 25 42,75 268,230 85081

127 0 AKIN ULUDAĞ   24 16 20,00 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 10 6 8,50 2 0 2,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 0 1,00 50 32 42,00 266,300 86476

128 0 ELİF OLGUN   22 13 18,75 1 2 0,50 1 2 0,50 2 1 1,75 4 0 4,00 5 6 3,50 3 0 3,00 4 0 4,00 3 3 2,25 4 2 3,50 49 29 41,75 266,038 86694

129 0 ALEYNA GÜN   21 15 17,25 0 3 -0,75 1 3 0,25 2 1 1,75 5 0 5,00 8 2 7,50 2 0 2,00 6 0 6,00 3 2 2,50 48 26 41,50 265,508 87066

130 0 TARIK ALTUN   27 13 23,75 1 4 0,00 2 3 1,25 0 5 -1,25 5 0 5,00 7 2 6,50 1 0 1,00 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 50 34 41,50 264,453 87822

131 0 OZAN KILIÇ   20 17 15,75 1 2 0,50 2 2 1,50 1 3 0,25 3 1 2,75 8 4 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 3 2 2,50 49 33 40,75 263,538 88557

132 0 SUDE BAŞ   19 13 15,75 1 1 0,75 1 2 0,50 1 2 0,50 3 0 3,00 8 5 6,75 1 1 0,75 2 1 1,75 7 0 7,00 4 1 3,75 47 26 40,50 262,763 89135

133 0 DURU AYYAZ   20 7 18,25 1 0 1,00 2 2 1,50 4 1 3,75 10 2 9,50 2 2 1,50 4 1 3,75 1 0 1,00 44 15 40,25 261,433 90157

134 0 ECE SU KAHYA   16 19 11,25 2 2 1,50 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 12 12 9,00 4 1 3,75 3 3 2,25 4 3 3,25 4 2 3,50 52 49 39,75 260,943 90519

135 0 HASAN ÇOKYİĞİT   26 12 23,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 1 8 -1,00 2 1 1,75 2 0 2,00 1 1 0,75 47 27 40,25 260,745 90675

136 0 SAADET POYRAZ   17 11 14,25 1 2 0,50 5 0 5,00 1 1 0,75 3 1 2,75 13 5 11,75 2 2 1,50 3 3 2,25 45 25 38,75 257,323 93214

137 0 MUSTAFA TAHA KABAKUŞ  26 10 23,50 3 1 2,75 1 3 0,25 3 1 2,75 3 2 2,50 5 3 4,25 2 5 0,75 2 2 1,50 1 4 0,00 46 31 38,25 254,550 95271

138 0 MUHAMMED GÜL   23 13 19,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 7 2 6,50 0 5 -1,25 43 24 37,00 251,123 97818

139 0 VEYSEL YILDIZ   20 12 17,00 1 1 0,75 1 0 1,00 0 4 -1,00 3 2 2,50 10 4 9,00 1 0 1,00 2 1 1,75 4 2 3,50 42 26 35,50 247,210 100794

140 0 KEVSER DEMİRTAŞ   19 20 14,00 2 3 1,25 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 11 6 9,50 43 32 35,00 245,880 101776

141 0 RUMEYSA TUNCER   21 19 16,25 2 2 1,50 0 5 -1,25 2 3 1,25 4 0 4,00 8 8 6,00 1 0 1,00 5 2 4,50 1 2 0,50 2 4 1,00 46 45 34,75 245,073 102363

142 0 MARVA NOORİ   10 5 8,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 5 0 5,00 9 0 9,00 4 0 4,00 0 1 -0,25 2 3 1,25 4 1 3,75 37 12 34,00 243,733 103385

143 0 NAZ TEPEGÖZ  M 26 9 23,75 2 1 1,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 0 4,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 1 0 1,00 39 18 34,50 243,213 103757

144 0 BERRA AKOĞLU   22 17 17,75 2 2 1,50 1 4 0,00 2 3 1,25 4 1 3,75 10 0 10,00 0 1 -0,25 41 28 34,00 242,363 104376

145 0 ŞAMİL ESAT ERASLAN   21 17 16,75 3 0 3,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 39 22 33,50 240,993 105399
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024 167 794 20462 168700

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 20,3911,07 17,62 1,61 1,83 1,15 2,76 1,35 2,42 1,76 1,60 1,36 3,40 0,79 3,21 0,01 0,01 0,01 10,89 3,29 10,07 2,28 0,55 2,14 2,23 1,71 1,80 2,88 1,02 2,63 2,33 1,10 2,05 50,5424,32 44,46 270,190

Okul Ortalaması 24,67 9,75 22,23 1,81 1,78 1,37 3,36 1,15 3,07 2,40 1,70 1,98 3,73 0,73 3,55 0,00 0,00 0,00 15,10 3,37 14,25 3,65 0,66 3,48 3,40 2,05 2,88 4,46 1,07 4,19 3,36 1,26 3,04 65,9423,52 60,04 320,890

KATILIMLAR

146 0 ALİ KARDAŞ   17 20 12,00 1 1 0,75 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 8 4 7,00 1 0 1,00 2 2 1,50 2 1 1,75 1 3 0,25 41 34 32,50 238,730 107142

147 0 SENA HAMZAÇEBİ   17 8 15,00 0 2 -0,50 2 2 1,50 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 2 0 2,00 3 0 3,00 3 1 2,75 1 1 0,75 37 18 32,50 238,460 107355

148 0 DOĞAN CİRİTCİ   21 16 17,00 0 5 -1,25 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 5 3 4,25 0 5 -1,25 3 3 2,25 1 0 1,00 40 36 31,00 233,490 111186

149 0 ENES PARLAK   6 4 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 1 1,75 4 0 4,00 4 5 2,75 1 0 1,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 4 1,00 34 18 29,50 230,740 113298

150 0 ROHAT BALIKÇI   18 12 15,00 0 3 -0,75 4 1 3,75 1 2 0,50 3 1 2,75 4 4 3,00 4 2 3,50 0 2 -0,50 1 1 0,75 35 28 28,00 224,760 117847

151 0 ERSAN DİKBASAN   14 18 9,50 1 1 0,75 1 2 0,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 3 4,25 3 1 2,75 4 1 3,75 1 2 0,50 35 31 27,25 223,340 118905

152 0 ARZU KUVVET   23 13 19,75 1 2 0,50 2 2 1,50 5 2 4,50 1 2 0,50 0 3 -0,75 2 2 1,50 34 26 27,50 222,533 119500

153 0 BETÜL BOLAT   6 4 5,00 1 1 0,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 3 0 3,00 9 2 8,50 1 0 1,00 2 1 1,75 6 1 5,75 1 0 1,00 29 13 25,75 219,455 121746

154 0 AZRANNUR TEPE 12 9 11 6,25 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 10 16 6,00 2 4 1,00 3 4 2,00 3 2 2,50 1 5 -0,25 37 53 23,75 213,083 126481

155 0 ALİ EREN ARSLAN   16 15 12,25 1 4 0,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 0 5 -1,25 1 6 -0,50 5 2 4,50 33 37 23,75 212,293 127065

156 0 MUHAMMED CO 12 9 28 2,00 0 5 -1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 11 18 6,50 1 2 0,50 2 5 0,75 3 3 2,25 3 3 2,25 39 69 21,75 207,635 130414

157 0 BEREN HALİLOĞLU   17 7 15,25 3 2 2,50 2 3 1,25 1 0 1,00 2 0 2,00 25 12 22,00 206,628 131169

158 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   12 21 6,75 2 2 1,50 2 3 1,25 1 4 0,00 5 0 5,00 3 5 1,75 2 3 1,25 3 1 2,75 1 0 1,00 31 39 21,25 205,498 131927

159 0 ŞİLAN   20 11 17,25 6 5 4,75 0 1 -0,25 0 6 -1,50 1 2 0,50 27 25 20,75 202,383 134014

160 0 YELDA  EŞKİ   15 23 9,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 2 8 0,00 0 7 -1,75 5 2 4,50 3 3 2,25 33 55 19,25 199,133 136240

161 0 AKİF BAKTIR   16 15 12,25 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 1 2 0,50 24 25 17,75 194,013 139710

162 0 KAAN ATAY   15 9 12,75 2 2 1,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 1 3 0,25 2 6 0,50 0 6 -1,50 2 0 2,00 2 0 2,00 25 32 17,00 191,783 141119

163 0 EKİN DENİZ   13 13 9,75 6 2 5,50 19 15 15,25 188,055 143430

164 0 M MUSTAFA ALAS   10 3 9,25 1 0 1,00 3 0 3,00 1 0 1,00 1 0 1,00 16 3 15,25 186,933 144080

165 0 CEREN ÇALIŞKAN   7 18 2,50 1 2 0,50 1 3 0,25 1 2 0,50 2 1 1,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 13 30 5,50 158,315 158233

166 0 FATİH YAPICI   6 20 1,00 2 2 1,50 0 3 -0,75 3 8 1,00 1 0 1,00 3 3 2,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 16 45 4,75 156,255 158998

167 0 CEYDA YAZICI   3 4 2,00 3 1 2,75 6 5 4,75 156,085 159047
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024 167 794 20462 168700

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 20,3911,07 17,62 1,61 1,83 1,15 2,76 1,35 2,42 1,76 1,60 1,36 3,40 0,79 3,21 0,01 0,01 0,01 10,89 3,29 10,07 2,28 0,55 2,14 2,23 1,71 1,80 2,88 1,02 2,63 2,33 1,10 2,05 50,5424,32 44,46 270,190

Okul Ortalaması 24,67 9,75 22,23 1,81 1,78 1,37 3,36 1,15 3,07 2,40 1,70 1,98 3,73 0,73 3,55 0,00 0,00 0,00 15,10 3,37 14,25 3,65 0,66 3,48 3,40 2,05 2,88 4,46 1,07 4,19 3,36 1,26 3,04 65,9423,52 60,04 320,890

KATILIMLAR
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